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DECLARAȚIE  

privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate 
 

Nr 
d/o 

Obiectul 
contractului 

Denumirea/numele 
beneficiarului/ 

Adresa 

Calitatea  
Prestatorului*) 

Preţul 
contractului/ 

valoarea 
bunurilor/servi

ciilor 
livrate/prestate 

Perioada 
de 

livrare/pre
stare (luni) 

1 
Prestarea serviciilor 

de laborator  
IMSP AMT Buiucani  

 

 Agenția 
Națională pentru 
Sănătate Publică 

 76289,00 
11.07.2019-
30.12.2019 

2 
Prestare servicii de 

laborator  
IMSP AMT Botanica 

Agenția 
Națională pentru 
Sănătate Publică 

992 938,00  

 01.01.2020
-30.12.2020

3 
Prestare servicii de 

laborator  
IMSP SCM BCC 

Agenția 
Națională pentru 
Sănătate Publică 

798 594.00  
 01.01.2020
-30.12.2020

4 
Prestarea serviciilor 

de laborator  

IMSP  SCR  
”Timofei Moșneaga” 

 

 Agenția 
Națională pentru 
Sănătate Publică 

67000,00 
11.11.2020 
-30.12.2021

5 
Prestare servicii de 

laborator 

Centrul Republican de 
Igiena si 

Epidemiologie or. 
Tiraspol  

 Agenția 
Națională pentru 
Sănătate Publică 

 

 74 621,00  
 01.01.2021
-30.12.2021

6 
Prestare servicii de 

laborator  
IMSP SCMS  

Agenția 
Națională pentru 
Sănătate Publică 

124 700,00  
 01.01.2021
-30.12.2021

7 
Prestare servicii de 

laborator  
 IMSP AMT Buiucani 

Agenția 
Națională pentru 
Sănătate Publică 

81 681,00  
 01.01.2021
-30.12.2021

8 
Prestarea serviciilor 

de laborator  

IMSP AMT  
Centru 

 Agenția 
Națională pentru 
Sănătate Publică

 71488,00 
02.01.2021- 
30.12.2021 

9 
Prestarea serviciilor 

de laborator  

IMSP  SCR  
”Timofei Moșneaga” 

 Agenția 
Națională pentru 
Sănătate Publică

 94010,00 
29.01.2021-
30.12.2021 

 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: 
contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 
 
 
Semnat: ______________________ 
Nume: Nicolae Jelamschi 
Funcţia în cadrul insituției: Director 
Denumirea insituției : Agenția Națională pentru Sănătate Publică 
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